
ジアゾの歴史は幕を閉じます。
約8 0年、ありがとうございました。

このたび、ジアゾ複写機事業が終息されることとなりました。長年にわたりご

愛顧いただき、誠にありがとうございました。日本の産業や社会の発展ととも

に歩んできた、感光紙とジアゾ複写機ですが、近年の急速なネットワーク化や

デジタル化などで需要が減少。2007年にジアゾ複写機の製造が中止され、

このたび保守サービスと、感光紙などの消耗品のご提供を終えることになりま

した。今後は、より高機能に使いやすく進化したデジタル広幅複合機により、

お客様のビジネスに貢献してまいります。そして、お客様に安心・満足、さら

に感動していただける新たな製品・サービスの提供と価値創造を続けてまいり

ます。引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。


